达拉特旗设施农业用地

土地复垦费管理协议

甲方：XX镇（苏木）
乙方：达拉特旗自然资源局

丙方：XX银行

丁方：土地复垦义务人
甲方：XX镇（苏木）
联系电话：

乙方：达拉特旗自然资源局
联系电话：

丙方：XX银行
联系电话：

丁方：土地复垦义务人
联系电话：

依据《土地复垦条例实施办法》相关规定，经甲乙丙丁四方协商，就设施农业用地土地复垦费存储、返还、支取、结算业务有关操作事宜，达成如下协议：

一、土地复垦费实行专款专用，甲方、乙方委托丙方为丁方开设土地复垦费存储账户或储蓄存款存折户，用于办理土地复垦费存储、返还、支取、结算业务。丙方只能在见到甲方下达的支取通知书后才能为丁方办理上述业务，否则由丙方承担相关法律责任。

二、丙方在见到本协议后为丁方开设账户或储蓄存款存折户，并存储土地复垦费金额为（大写）     万元，开户存储人：    XXXX    ，项目名称：          。存储后向甲方开具土地复垦费存储回执。回执上记载的金额与丁方实际存储的本金应一致。

三、丁方的设施农业用地土地复垦工程验收合格后，丙方在见到甲方盖章的《设施农业用地土地复垦费支取通知书》后为丁方办理保证金支取手续。

四、丙方应按照银行金融管理的有关规定，及时、准确地为丁方办理保证金存储、返还、支取、结算业务。

五、如遇国家权力机关查询、冻结扣划等情况，丙方应予以配合并告知甲方、乙方和丁方。

本协议经甲乙丙丁四方签字盖章后生效，协议一式四份，甲乙丙丁四方各执一份，均具同等法律效力。

甲方（公章）                 乙方（公章）

负责人（签字）               负责人（签字）

丙方（公章）                 丁方（公章）
负责人（签字）               负责人（签字）

 年    月    日